檔 號: 保存年限:

凱基證券投資信託股份有限公司函

地址:104台北市明水路698號

電話:02-2181-5678 承辦人:陳怡君 Ext.5673

受文者:京城商業銀行股份有限公司

發文日期: 中華民國112年8月23日 發文字號:凱基信字第1120000279號

速別:普通件

訂

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(0000279A1B_ATTCH1.pdf、0000279A1B_ATTCH2.doc、0000279A1B_ATT

CH3.doc \ 0000279A1B_ATTCH4.doc \ 0000279A1B_ATTCH5.doc)

主旨:本公司經理之「凱基雲端趨勢證券投資信託基金、凱基亞 洲護城河證券投資信託基金及凱基六年到期新興市場債券 證券投資信託基金」,3檔基金修訂證券投資信託契約部 分條文暨公開說明書相關內容及受益人通知作業乙事,通 知如說明,請查照惠辦。

- 一、依據金管會民國(下同)112年7月17日金管證投字第 1120345957號函辦理(附件1)。
- 二、為因應日盛國際商業銀行與台北富邦商業銀行之合併案,合併後存續主體為台北富邦銀行,修訂旨揭基金信託契約有關保管機構名稱,另配合海外股票型基金證券投資信託契約範本及最新法令一併修訂部分條文內容,前揭修正內容自公告日之翌日起生效。
- 三、依據金管會103年3月4日及107年3月15日金管證投字第 1030006568號函及金管證投字第1070105497號函修改旨揭 基金信託契約第十四條、增訂經理公司得為受益人之權益 代為處理基金投資所得相關稅務事宜之修正內容施行前30 日公告及通知受益人,施行日期謹訂於112年9月11日。

四、檢送各基金證券投資信託契約修正公告及受益人通知信(附



第1頁,共2頁

件2、附件3)。

正本:中國信託商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、查打國際商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、關基證券股份有限公司、基富通證券股份有限公司、華南永昌綜合證券股份有限公司、起亨證券投資顧問股份有限公司、華南永昌綜合證券股份有限公司、東國際商業銀行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、好好證券股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司

副本:

1 產章

訂

託部

1120009689